ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Исменецкого сельского поселения

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от  08 апреля  2020 года № 03
О приостановлении публичных слушаний на территории Исменецкого сельского поселения  по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», которые запланированы на 24 апреля 2020 года
В связи с угрозой распространения в Республике Марий Эл новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 года № 39 «О введении режима повышенной готовности в Республике Марий Эл»:

 1. Временно приостановить проведение публичных слушаний  на территории Исменецкого сельского поселения  по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», запланированное на 24 апреля 2020 года постановлением Главы Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от  26 марта  2020 года № 02

2. Установить, что дата и время проведения публичных слушаний будут дополнительно определены постановлением Главы Исменецкого сельского поселения.
     3.   Настоящее  Постановление   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его  обнародования  в местах обнародования.

.

Глава Исменецкого сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

             О. В. Петровская